No of DAG : 5

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

42.20 1  GI WELDED 18G 3ft   93.00  3,924.60KG4

20.00 2  MS WELDED 14G*3FT   66.00  1,320.00KG1

25.50 3  MS WELDED 14G*4FT   66.00  1,683.00KGS1

31.30 4  MS WELDED 14G*5FT   66.00  2,065.80KG1

9150.00

Total : 

RS. NINE THOUSAND ONE HUNDRED FIFTY ONLY

Total

119.00

8993.40

Freight  157.00

59,500.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark